sudarė statybos rangos sutartį Nr. A62-756/23 (toliau – 

„Sutartis“) dėl modulinių statinių prie Vilniaus Senvagės gimnazijos stadiono, Širvintų g. 80, 

Vilniuje, projektavimo ir statybos, (toliau – „Darbai“); 

2. Sutarties 5.1 punkte numatyta, kad pradinės Sutarties vertė yra 131 313,00 Eur (vienas 

šimtas trisdešimt vienas tūkstantis trys šimtai trylika eurų, 0 ct) be PVM, o Sutarties kaina – 158 

888,73 Eur (vienas šimtas penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoni eurai, 73 ct.) su 

PVM; 

3. Sutarties 4.1 punkte nustatyta, kad Darbų atlikimo terminas yra 10 (dešimt) mėnesių 

nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

[...]

įvertinus ne mažiau kaip trijų kitų toje rinkoje esančių ūkio subjektų statybos produktų ir įrenginių 

kainas (jeigu tiek ūkio subjektų yra rinkoje), 

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties pakeitimo (toliau – „Susitarimas“), kuriuo susitarė: 

15. Įsigyti Sutartyje nenumatytus Papildomus darbus už 15 150,00 Eur (penkiolika 

tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 0 ct) be PVM (1 pakeitimo nurodymo 1.1, 1.1.1, 2 ir 

3 punktai) ir tai sudaro 11,54 procento pradinės Sutarties vertės (131 313,00 Eur) be PVM. 

16. Pakeisti Sutarties kainą ir atsižvelgus į Susitarimo 15 punkte nurodytus Sutarties 

pakeitimus, nustatyti naują Sutarties kainą – 146 463,00 (vienas šimtas keturiasdešimt šeši 

tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt trys eurai, 0 ct) Eur be PVM; 177 220,23 (vienas šimtas 

septyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų, 23 ct) Eur su PVM. 

17. Atsižvelgiant į Susitarime nurodytus Sutarties pakeitimus: 

17.1. Šalys susitaria patikslinti Sutarties 4.1 punktą ir išdėstyti taip: 

„4.1. Darbų atlikimo terminas yra 10 (dešimt) mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos.

[...]

Širvintų g. 80, Vilniuje, projektavimas ir statyba, įskaitant statybos 
                                        užbaigimo procedūros atlikimą (statybos užbaigimo akto gavimą, jei 
                                        taikoma). 
Pradinė Sutarties:         131 313,00  Eur (vienas šimtas trisdešimt vienas tūkstantis trys šimtai 
                                        trylika Eur 00 ct.) be PVM. 

Data: 2024.01.31 

1. Situacijos aprašymas ir pakeitimo argumentai:  
1.1. Darbų/paslaugų pavadinimas:  

VMS sporto ir sveikatingumo skyrius gavo prašymą iš būsimų modulinių persirengimo 
kabinų šalia Senvagės gimnazijos, Širvintų g.

[...]

prie jau nupirktų modulinių kabinų, kurie šiuo metu įrenginėjami, nupirkti dar vieną 
papildomą modulinę persirengimo kabiną, nes esamose nepakaks ploto užtikrinti 
nuomininko poreikių. 

Nutarta: 

1.1.1. Atlikti papildomus darbus pagal 1.1 punkto aprašymą.. Šių darbų vertė yra  15150,00 
(penkiolika tūkstančių vienas šimtas penkiasdešimt eurų, 00 ct) Eur ir jie sudaro 11,54 % 
nuo pradinės Sutarties vertės be PVM. 

1.2.1. Įtaka Sutarties įvykdymo terminui: nėra.  

1.2.2. Mokėjimo sąlygos ir mokėtinos sumos nustatymas: Rinkoje esančių subjektų  
pasiūlymai. 

1.2.3. Susiję dokumentai/priedai: